外洋三崎 会員各位

2013 年 1 月 18 日

外洋三崎 ルール委員会

RRS（Racing Rules of Sailing）2013-2016 講習会

拝啓 会員のみなさまにおかれましては、外洋三崎の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとう

ございます。また、今シーズンに合わせて艇の整備、保険などに準備を進めていると存じます。

さて、今年は、RRS（Racing Rules of Sailing）の改正年度となっていますので、外洋三崎の会員

関係者を対象にした RRS2013-2016 講習会を下記の通り開催致します。

みなさまの積極的なご参加をお待ち申し上げます。

敬具

－記－

１．日 時    ： ２０１３年２月１７日（日） １４：００ ～ １６：００

２．場 所    ： 油壷会館「ＡＯｒａ/アオラ」    三浦市三崎町小網代１２５７－１０

３．内 容    ： ２０１３年の RRS 改正に伴う変更点のご案内等

４．講 師    ： 石井 正行 (ISAF 国際審判員、JSAF 最高審判員)

５．参加費    ： 無 料

６．募集人数   ： 50 名 （応募多数の場合は会員、先着順）

７．募集締切   ： ２０１３年２月１１日（月）

８．応募先    ： 外洋三崎事務局  E-mail ： misaki-office@jsaf.or.jp

FAX  ： 050-3737-2919

９．記載事項   ：会員番号（※２）、氏名、所属艇名、当日連絡の出来る携帯番号

メールアドレス、ルールブックの購入希望の場合はその旨

９．当日持参品  ： ＲＲＳ ２０１３－２０１６（※１）、筆記用具

   ※１ ： ＲＲＳ ２０１３－２０１６の事前申込による購入

      事前申込に限り講習会場にて２，８００円（会員価格）/冊で頒布いたします。

   ※２： 非会員の方は事務局までお問い合わせください。

－以上－

HP : http://www.jsaf.or.jp/misaki              日本セーリング連盟加盟団体 外洋三崎

E-Mail : misaki-office@jsaf.or.jp                                        FAX : 050-3737-2919

mailto:misaki-office@jsaf.or.jp